effectum, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus ; ceterisque con-

Irariis quibuscumque.
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Datum Romae , apud S. Mariam Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris , die ni

martii mdccxxxiii, pontificatus nostri

anno ni.

Dat. die 3 martii 1733, pontif. anno in.

F. card. Oliverius.

LX XXVII.

Con/irmatio decreto-rum commissariorum

generalium Indiariim Ordinis Mino-

rwn sancii Francisci Discalceatorum,

circa missionem visilatoris ad pro-

vinciam S. Gregorii in Insulis Phi-

lippinis ex aliena provincia, etc.

Clemens Papa XII,

ad futuram rei memoriam.

8 1. Exponi nobis nupei" fecit dileCtUS Decreta refe-
° runlur.

filius vincentius Ingies, minister pro-

vincialis provinciae S. Gregorii in In-

sulis Philippinis Ordinis fralrum Mino-

rimi sancti Francisci Discalceatorum

ntincupatorum, quod dilecti filii Ioannes

de Solo et Dominicus Lossada, ultimus

ac modernus respective commissarii ge-

nerales Indiarum dicti Ordinis
,
quae-

dam decreta prò bono diclae provin-

ciae regimine ediderunt, quibus, com-

missariorum generalium huiusmodi an-

tecessorum suorum ordinaliones confir-

mando, mandarunt commissario gene-

rali Novae Hispaniae Ordinis praefati

prò tempore existenti , ut nullatenus

millere valeat ad dictam provinciam

visitatorem ex aliena provincia, neque

eligat vel nominet ex eàdem provincia

alium praeter tres a suo definitorio

proposilos ad visitationern ; similiter

ne detineat vocales et procuratores mis-

sos ab eàdem provincia, neve se intro-

mittat in eorum eleemosynis, neque in

negotiis sibi commissis : et alias, prout

uberius continetur in ipsorum Ioannis

et Dominici commissariorum huiusmodi

Ari. C. 1733 CLUMENS XII IT. 487 An. C. 1733

patentibus litteris desuper confectis

,

ac de hispahico idiomate in lalinum

versis , tenoris qui sequilur, videlicet :

Tonor statuii Frater Ioannes de Solo lector iubilatus, theo-
•editi ab ultimo , . , ,

commissario go- logus reyius prò congressu Immaculatae

rum.'
°

'a
' Conceptionis, et in hàc familià cismontana

totius Ordinis S. P. N. Fremeteci commissa-

rius generalis et Indiarum , et servus, eie.

reverendis patribus provinciali, ac veneran-

do definitorio provinciae nostrac S. Gregorii

Philippinarum , salutem in Christo Iesu

domino nostro.

Quoniam nobis constat reverendum patrem

Ioannem Luengo , antecessorem nostrum,

commissarium generalem Indiarum, perpen-

dendo inconvenientia gravia quae orieban-

tur ex generali regulà , mittendo ad eam